МБОУ «Базковская средняя общеобразовательная  школа»

Приказ

15.11.2024 года                                                                                  № 391

ст. Базковская

О создании

Клуба навигаторов

В целях координации воспитательной работы в МБОУ «Базковская СОШ»,

воспитанию лидерских качеств обучающихся, умения общаться и

взаимодействовать друг с другом, а также вовлечения обучающихся 5-11

классов в наставническую деятельность по отношению к младшим

школьникам и ровесникам, попавшим в трудную жизненную ситуацию:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Клуб навигаторов в МБОУ «Базковская СОШ»;

2. Назначить руководителем «Клуба навигаторов» советника директора по

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями

Сидорову Е.А.;

3. Утвердить Положение о Клубе навигаторов МБОУ «Базковская СОШ»

(Приложение 1);

4. Утвердить План работы Клуба навигаторов МБОУ «Базковская СОШ»

(Приложение 2);

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Бирюлину В.С.,

заместителя директора по ВР.

Директор школы ________________________/С.И.Романова/

		2024-12-05T12:20:08+0300
	ПЭП &quot;МБОУ Базковская СОШ&quot;